
Fråga 1: Under Bolsonaros styre, var bevarandet av Amazonas långt ner på den politiska agendan, men nu 
kanske det börjar att se ljusare ut. Brasiliens nya president, som tillträdde tidigare i år, lovade i sin valkam-
panj att stoppa all avskogning i Amazonas till 2030. Vad heter presidenten? 
Svar: Lula Da Silva

Fråga 2: Svensk utrikespolitik har under året till stor del handlat om Sveriges ansökan till NATO. Vad står 
egentligen NATO för?
Svar: North Atlantic Treaty Organization / Nordatlantiska fördragsorganisationen

Fråga 3: Året började med att Sverige under sex månader var ordförande-land för EU. Hur många länder är 
medlemmar i Europeiska unionen?
Svar: 27

Fråga 4: Under Loreens uppträdande i Melodifestivalen tog sig en person upp på scenen med en banderoll. 
Vad stod det på banderollen?
Svar: Återställ våtmarker

Fråga 5: I juni röstade EU-parlamentet för en ny strategi som ska förändra klädindustrin till att bli mer  
socialt och miljömässigt hållbar. Vilket nytt och uppdaterat begrepp har fått ge namn på den ökade globala 
efterfrågan på billiga och trendiga kläder?
Svar: Ultra fast fahion

Fråga 6: Spanien tog guld i fotbolls-VM, men segern hamnade snabbt i skuggan av en annan händelse. När 
medaljerna skulle delas ut kysste det spanska fotbollsförbundets ordförande en av VM-hjältarna. Händelsen 
blev en världsnyhet och förbundets ordförande fick senare avgå från sin post. Vad hette han?
Svar: Luis Rubiales

Fråga 7: Var hölls i år FN:s årliga klimatkonferens (COP28)?
Svar: Dubai

Fråga 8: Under hösten vann Javier Milei presidentvalet i Argentina, men något som fick minst lika mycket 
uppmärksamhet var en specifik detalj kring Mileis husdjur. Vad var det för speciellt med hans husdjur?
Svar: Hans hundar är klonade

Fråga 9: I slutet av september tog Azerbadzjan fullständig kontroll över ett område som landet krigat med 
Armenien om i över tre decennier, vad heter området?
Svar: Nagorno-Karabach

Fråga 10: Slutet av 2023 har till stor del handlat de våldsamma och fruktansvärda händelserna i Israel och 
Palestina. Vad heter Israels premiärminister?
Svar: Benjamin Netanyahu
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